BALANCE GENERAL

Al 31 DE OCTUBRE DE 2021
(Expresado en Guaranies)

CUENTAS DE ORDEN

Desembolsos pendientes

190-290
190-290
190-290
190-290
190-290

Préstamo BID
Préstamo CAF
Préstamo OFID
Préstamo BEI
Préstamo FONPLATA

Total desembolsos pendientes

190-290

190-290

190-290

Insuficiencia de Rentabilidad Art. 90 Ley 966
Entidad Binacional Yacyreta - Diferencia de Precio

Banco Nacion Argentina - Diferencia de Saldos

G.

885.285.778.438
1.523.536.459.800
128.864.449.661
591.115.441.464
483.579.600.000

3.612.381.729.363

6.247.514.867.585

3.419.176.486.341

1.246.639.020.212



